ЗИМНЯЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 28
от 01 декабря  2017 г

Об исключении квартиры из состава
муниципальной казны Зимняцкого
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
      В соответствии с Положением о муниципальной казне Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района, утвержденным решением Зимняцкого сельского Совета от 26 декабря 2006 года № 30, Зимняцкий сельский Совет
                        РЕШИЛ:

       1. Исключить из состава муниципальной казны Зимняцкого сельского поселения,  на основании договора передачи квартиры в собственность граждан от 19.05.2017 г., квартиру одноэтажного жилого дома, балансовой стоимостью 78019-74 рублей, амортизация 7801-92 рублей, расположенной по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий, ул.Фрунзе, дом 2,квартира 1.

       2. Внести соответствующие изменения в Реестр объектов недвижимости муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения в установленном порядке.

       Глава Зимняцкого
       сельского поселения                                                        А.Н.Гордеев